
РЕШЕНИЕ 

Совета Какре-Елгинского  сельского поселения  

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан 

 

с.Какре-Елга                      № 85-44                  от «01»  июня 2023 года 
 

О внесении изменений в решение Совета 

Какре-Елгинского  сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан от 03.03.2011 № 

15 «О Положении о комиссиях по 

соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и 

урегулированию конфликта интересов в 

органах местного самоуправления 

Какре-Елгинское сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан» 
 

 В соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 2 марта 2007 

года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» 

 

Совет Какре-Елгинского  сельского поселения решил: 

 

1. Внести в  решение Совета Какре-Елгинского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 03.03.2011 

№ 15 «О Положении о комиссиях по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 

интересов в органах местного самоуправления Какре-Елгинское  сельского 

поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан» 

следующие изменения: 

1.1. В преамбуле решения слова «статьей 11.1 Закона Республики 

Татарстан от 17 января 2008 года № 5-ЗРТ «О муниципальной службе в 

Республике Татарстан» заменить на слова «статьей 17 Кодекса Республики 

Татарстан о муниципальной службе» от 25.06.2013 № 50-ЗРТ». 

1.2. В Положении о комиссиях по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов в органах местного самоуправления Какре-

Елгинскоесельского поселения Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан: 

а) в пункте 1 слова «статьей 11.1 Закона Республики Татарстан от 17 

января 2008 года № 5-ЗРТ «О муниципальной службе в Республике 

Татарстан» заменить на слова «статьей 17 Кодекса Республики Татарстан о 

муниципальной службе» от 25.06.2013 № 50-ЗРТ»; 



б) в пункте 2 слова «актами Президента Республики Татарстан» 

заменить на слова «актами Главы (Раиса) Республики Татарстан»; 

в) в подпункте «а» пункта 9 слова «статьей 22.1 Закона Республики 

Татарстан от 14 октября 2005 года № 103-ЗРТ «Об Общественной палате 

Республики Татарстан» заменить на слова «статьей 24 Закона Республики 

Татарстан от 27.04.2017 № 24-ЗРТ «Об Общественной палате Республики 

Татарстан». 

2. Обнародовать настоящее решение на «Официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 

http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Азнакаевского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatar.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка, депутатской 

этике и местному самоуправлению. 

 

 

 

 

 

Председатель                                  

 

 

 

 

 

И.М.Мухаметзянов 

 

 


